Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

BPA

BATERIA DE PLOMO
ACIDO - TRES60 -
BATERIAS DE
CAMIONES

Kilos

731.60

4.00

2,926.40

SMR

CHATARRA - TRES60

Kilos

80.80

2.00

161.60

Total (Bs.):   3,088.00
  Son: Tres mil ochenta y ocho 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   MAINTER S.R.L. NIT: 1028115027 BANCO DE CREDITO BOLIVIA: 7015057593334 -CUENTA

CORRIENTE C/F
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones: